las inferiores a dicho monto. 

1.3.3. Copia de seguridad: 

Al fin de cada mes calendario, con los datos almacenados con ajuste a lo dispuesto en los 

ptos. 1.3.1 y 1.3.2 –en este caso, cuando durante el período hayan sumado operaciones 

computables por pesos doscientos cuarenta mil ($ 240.000) o más (o su equivalente en 

otras monedas)–, deberá conformarse una copia de seguridad (“backup”). 

Dicho elemento contendrá, además de esa información, los datos correspondientes a los 

meses anteriores de los últimos cinco años, es decir que deberá comprender como máximo